
UCHWAŁA NR C/2584/18
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 25 kwietnia 2018 r.

w sprawie nadania Panu Profesorowi Januszowi Skalskiemu
Honorowego Obywatelstwa Stołecznego Królewskiego Miasta Krakowa.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(tekst jednolity: Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 z późn. zm.) oraz § 4 ust. 4 Statutu Miasta Krakowa
(tekst jednolity: Dz. Urz. Woj. Małop. z 2014 r. poz. 6525) Rada Miasta Krakowa uchwala,
co następuje:

§ 1. Panu Profesorowi Januszowi Skalskiemu, lekarzowi, kardiochirurgowi, Kierownikowi Kliniki 
Kardiochirurgii Dziecięcej Uniwersyteckiego Szpitala Dziecięcego w Krakowie – Prokocimiu, który 
jako ofiarny lekarz uratował wiele istnień ludzkich, w osobach małych dzieci, w dowód uznania 
Jego szczególnych zasług - Rada Miasta Krakowa nadaje Honorowe Obywatelstwo 
Stołecznego Królewskiego Miasta Krakowa.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miasta Krakowa

Bogusław Kośmider

Id: EBE6912E-1E23-4A55-A4EC-3233CB2C6D1E. Podpisany Strona 1




